БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
Ауырfазы районы муниципаль районыныn Степановка ауыл советы ауыл билeмehе
Хакимиeте
453496, Ауырfазы районы,с.Степановка ауылы,
Йештер урамы, 1.  тел. 2-83-44

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район
453496, Аургазинский район, с.Степановка,
ул. Молодёжная, 1.  т. 2-83-44

 ҠАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 март 2021 й.                      № 4/2                                        2 марта 2021 г.
Об утверждении порядка
учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств

бюджета сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан» от 15 июля 2005 г. № 205-з, решением Совета сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан», приказом Министерства финансов Республики Башкортостан от 18 декабря 2020 г. № 426,                   п о с т а н о в л я ю :
          1.Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета в сельском поселении Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального размещения на сайте https://turumbet.ru/ и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2021г.

          3. Признать утратившим силу: Постановление главы сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2008 года № 11 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»; с изменениями от «28» октября 2016 года № 54.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      А.И. Юнак
Исп. Рахматуллина Ф.Н.

2-59-31